様式第２号（第４条関係）

　　　　年　　月　　日

  国頭村長　　　　　　　　殿

                                        名護警察署長                      印

暴力団等排除措置の対象者について（回答）

  　　　　年　　月　　日付　　　第　　　号で照会のありました、みだしのことについて、下記のとおり回答します。

記

１　排除措置対象者に該当すると認められます。

　称号又は名称

  代　 表　 者

  所　 在 　地

  役　 職 　名

　氏　　　名

　生年月日

      住　　　　　　　　所

　該当する要件

国頭村契約等に係る暴力団等の排除措置要綱第５条第　号に該当する。

  備　　　　考

２　排除措置対象者に該当すると認められません。